
  

Provvedimento n.  

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTA:  la legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTO:  il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTO:  il D.lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTO:  il Provvedimento del Direttore Generale n. 242 del 23 ottobre 2014, con il quale è stata indetta 

una selezione pubblica, per titoli ed esami, per l’assunzione di una unità di personale, 
appartenente alla categoria C – posizione economica C1 – Area tecnica, tecnico scientifica ed 
elaborazione dati – in regime di lavoro part-time (50% del regime a tempo pieno), con 
contratto di lavoro a tempo indeterminato, per le esigenze dei Servizi ICT della Scuola 
Superiore Sant’Anna. 

VISTO:  il Provvedimento del Direttore Generale n. 290 del 27.11.2014 di nomina della Commissione 
esaminatrice della selezione pubblica di cui sopra; 

VISTI:  gli atti presentati dalla Commissiona medesima;  
ACCERTATO: il rispetto della procedura prevista dal bando di selezione; 
  

DISPONE 
 

Art. 1  -  L’approvazione degli atti della selezione pubblica, per titoli ed esami, per l’assunzione di una 
unità di personale, appartenente alla categoria C – posizione economica C1 – Area tecnica, 
tecnico scientifica ed elaborazione dati, di cui al Provvedimento del Direttore Generale n. 242 
del 23 ottobre 2014; 

 
Art. 2  -   L’approvazione della seguente graduatoria generale di merito: 

 

Cognome e Nome 
Valutazione 

globale 

Tamburini Francesco 94,00 

 

 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito Web della Scuola, nella sezione “Bandi e concorsi” 
alla voce  “Selezioni per Personale Tecnico-Amministrativo” - “Selezione categoria C - area tecnica, 
tecnico-scientifica ed elaborazione dati - tempo indeterminato”. 
 

 

Pisa lì,  
 

 

il Direttore Generale 
(f.to digitalmente Dott. Luca Bardi) 

Utente
Font monospazio
314

Utente
Font monospazio

Utente
Font monospazio

Utente
Font monospazio

Utente
Font monospazio

Utente
Font monospazio

Utente
Font monospazio

Utente
Font monospazio

Utente
Font monospazio

Utente
Font monospazio

Utente
Font monospazio

Utente
Font monospazio

Utente
Font monospazio

Utente
Font monospazio

Utente
Font monospazio

Utente
Font monospazio

Utente
Font monospazio
18/12/2014

Utente
Font monospazio

Utente
Font monospazio

Utente
Font monospazio

Utente
Font monospazio

Utente
Font monospazio

Utente
Font monospazio

Utente
Font monospazio

Utente
Font monospazio

Utente
Font monospazio

Utente
Font monospazio

Utente
Font monospazio




